eeunara ciMunicipal de cUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
****************************

12/21
Requisita informações sobre a frota municipal.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal, requisitando-lhe prestar informações:

1- Qual o número de veículos da frota municipal?
Anexar documentos.

2- Quantos veículos estão quebrados ou em
manutenção?

3- Qual o planejamento realizado e o valor da
manutenção? Tem orçamento? Em caso
afirmativo anexar documentos comprobatórios,
em caso negativo, qual o motivo?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 06 de jane-ito— 021.

CLÉV J É DE SOUZA,
EREADOR.